
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 027/2023

Pregão Presencial n° 020/2023

Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de CONCRETO USINADO para atendimento da Secretaria de Obras do Município de

Tocantins-MG.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pela Portaria 027/2023,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 027/2023, Pregão Presencial nº 020/2023, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de

empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para futura e eventual

aquisição de CONCRETO USINADO para atendimento da Secretaria de Obras do Município de Tocantins-MG,

adjudicar o objeto licitado em favor da seguinte empresa: CONCRELAGOS CONCRETO S/A, segundo mapa de

apuração.

Fornecedor: CONCRELAGOS CONCRETO S/A Total lotes de itens e serviços R$ 219.332,00

Lote 1 - BOMBEAMENTO DE CONCRETO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

BOMBEAMENTO DE CONCRETO

 

Metro³ 300,0000 40,0000 12.000,00 -

Total Lote: R$ 12.000,00

Lote 2 - CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA FCK20,0 MPA, BRITA 0/1, SLUMP 10+-2.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA FCK20,0

MPA, BRITA 0/1, SLUMP 10+-2.

 

Metro³ 200,0000 510,0000 102.000,00 -

Total Lote: R$ 102.000,00

Lote 3 - CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA FCK25,0 MPA, BRITA 0/1,SLUMP 10+-2.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

3

CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA FCK25,0

MPA, BRITA 0/1,SLUMP 10+-2.

 

Metro³ 200,0000 526,6600 105.332,00 -

Total Lote: R$ 105.332,00

TOCANTINS, 24 de Fevereiro de 2023.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 24/02/2023 10:11:13 0,13

http://www.tcpdf.org

